
' r 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.01.2010 nr 59 

Tartu linna 2009. a majandusaasta aruande 
koostamise põhimõtted 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades 
Rahandusministri 11. detsembri 2003. a määrust nr 105 "Riigi raamatupidamise üldeeskiri", Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Linnavalitsuse struktuuriüksustel sisestada Rahandusministeeriumi saldoandmike 
infosüsteemi saldoandmik seisuga 31.12.2009 hiljemalt 16. veebruariks 2010. a, mis on 
koondaastaaruande raamatupidamisaruannete koostamise aluseks. 

2. Rahandusosakonnal koostada aastaaruande rakendusjuhised hiljemalt 26. jaanuariks 2010. a. 

3. Linnavalitsuse struktuuriüksustel esitada rahandusosakonnale oma haldusala 2009. a 
majandusaasta koondaruanne aastaaruande koostamise rakendusjuhistega ettenähtud vormidel 
ja mahus järgmistel tähtaegadel: 

3.1. eelarve täitmise kassapõhine aruanne koos seletuskirjaga hiljemalt 19. veebruariks 2010. a; 
3.2. põhivarade ning saadud ja antud toetuste aruanded hiljemalt 10. märtsiks 2010. a; 
3.3. raamatupidamisaruanded hiljemalt 22. märtsiks 2010. a; 
3.4. lõplik aastaaruanne täismahus hiljemalt 31. märtsiks 2010. a, millele on lisatud loetelu 

eelnevalt esitatud aruannete korrigeerimiste kohta. 

4. Linnavalitsuse struktuuriüksuste juhtidel esitada kureeriva abilinnapea poolt kooskõlastatud 
tegevusaruanne rahandusosakonnale 19. veebruariks 2010. a. 

5. Linnakantseleil esitada rahandusosakonnale 19. veebruariks 2010. a: 
5.1. hinnang sisekontrollisüsteemi kohta; 
5.2. sisekontrolliteenistuse koostatud aruanne teenistuse poolt 2009. a läbiviidud kontrollimiste 

kohta; 
5.3. sisekontolliteenistuse koostatud aruanne seotud osapoolte kohta. 

6. Rahandusosakonnal korraldada kõikide struktuuriüksuste saldoandmike edastamine 
rahandusministeeriumile ettenähtud tähtajaks ning esitada Tartu linna 2010. a aruanded 
(eelarve täitmise aruanne koos seletuskirjaga ja majandusaasta konsolideeritud aruanne) 
linnavalitsuse 01. juuni 2010. a istungile läbivaatamiseks. 

Skaneeritud: 30.01.13 



4/ 

7. Korraldas jõustub 20. jaanuaril 2010. a. 

/ U 
Margus Hanson / ^ ==C2____ 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

Linnasekretär 

< 

Skaneeritud: 30.01.13 


